949337
RTD

CONSELHO
FEDERALDE
ODONTOLOGIA

TERMO DE POSSE DOS MEMBROS DA DIRETORIA
DO CONSELHO FEDERAL DE ODONTOLOGIA GESTÃO 2018-2021

Aos oito dias do mês de dezembro de dois mil e dezoito, na sede do Conselho Federal de
Odontologia, situado na cidade de Brasília-DF, no endereço SHIN CA 07, lote 02, bloco B,
Lago Norte, em reunião extraordinária do plenário eleito, foram empossados pelo presidente
da sessão, Ataíde Mendes Aires, os conselheiros: Juliano do Vale no cargo de Presidente,
Ermensson Luiz Jorge, no cargo de vice-presidente, Claudio Yukio Miyake no cargo de
Secretário-Geral e Luiz Evaristo Ricci Volpato no cargo de Tesoureiro, em face de eleição
realizada nesta data para o exercício do mandato do período de 08/1212018 a 07/12/2021.

Brasília - DF, 8 de dezembro de 2018.

~- ~~~-
_-----\- JJuliano do Vale (CRO-TO-539)

-- Presidente

ClaUdiO~~RO-SP-37416)
Secretário-Geral

r
Ata~~taes~'er(~~.A::l94)

......." ••• ~~nl Efetivo

~
-PR-3493)

2143)

Ren

I

ocumento Protecolado,
úmero 00949337.

I
1
.m 10/12/2018 Dou fé.

ítular: Marcelo Caetano Ribas
rancinerda Gomes de Jesus
elo: TJDFT2018021 00SS293010Q 4e1~

Iara consultar vrl·,n.':.tjdf.jus.br tJ,(f~

5HIN CA 7 - Lote 2 - Bloco B - Lago Norte
71503-507 - Brasília - DF

Tel: (61) 3033-4429 / 3033-4469 /3033-4499
E-mail: cfo@cfo.org.br / 5ite: www.cfo.org.br

- continuação - -2-

CONSELHO FEDERAL DE ODONTOLOGIA

TERMO DE POSSE DOS MEMBROS DA DIRETORIA DO CONSELHO FEDERAL DE
ODONTOLOGIA

SHIN CA 7 - Lote 2 - Bloco B - Lago Norte
71503-507 - Brasília - DF

Tel: (61) 3033-4429/3033-4469/3033-4499
E-mail: cfo@cfo,org,br / Site: www.cfo.org.br